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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BALK Raphael BY TV Feldkirchen 2008 R M 1.5 116694 ja

CHU Juncheng BY FC Fürth 2007 R M 1.10 401418 ja

COLBERG Ferdinand BY TSG Füssen 2008 R M 2.9999 118299 ja

DORKA Leo BY Fechtclub München 2008 R M 2.9999 117347 ja

FROHNHOLZER Moritz BY Fechtclub München 2008 R M 2.9999 115237 ja

GEßNER Nicolas BY Fechtclub München 2008 R M 1.4 115239 ja

GILG Jakob BY TSV Weilheim 2007 R M 2.9999 412872 ja

GRIGENCHA Nikita BY TV Ingolstadt 2008 M 2.9999 117238 ja

GÜRTLER Ludwig BY TSG Füssen 2008 R M 1.13 114680 ja

HAIMERL Lux BY MTV München 2007 R M 2.9999 110412 ja

KIEßLING Joshua BY TSV Neu-Ulm 2007 R M 1.2 111472 ja

KRANAWETTER Lukas BY TSV Weilheim 2008 R M 2.9999 412878 ja

MACZEY Caio BY Fechtclub München 2008 L M 2.9999 115244 ja

NEUSCHAEFER Felix BY MTV München 2008 L M 2.9999 115628 ja

PETERS Erik BY TSG Füssen 2007 R M 1.14 403106 ja

POPP Alexander BY TSV Bad Kissingen 2007 R M 1.9 117382 ja

STAIB Samuel BY TSV Neu-Ulm 2007 L M 1.8 118795 ja

VESTI Lucien BY TSV Bad Kissingen 2007 L M 1.1 117386 ja

WEISENSEE Konstantin BY KTF Luitpold München 2007 R M 1.7 114178 ja

WITTEK Julian BY TSV Bad Kissingen 2008 R M 1.3 117379 ja

  20 Starter (20 anwesend)
 

ITA BOLZONI Daniele BY Sportfechten Laim 2007 R M 1.11 116426 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 21 Starter (21 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 20.0 GER VESTI Lucien BY TSV Bad Kissingen M ja

2. 1 002 16.0 GER KIEßLING Joshua BY TSV Neu-Ulm M ja

3. 1 003 15.0 GER WITTEK Julian BY TSV Bad Kissingen M ja

4. 1 004 12.0 GER GEßNER Nicolas BY Fechtclub München M ja

5. 1 005 9.0 GER BALK Raphael BY TV Feldkirchen M ja

6. 1 007 8.0 GER WEISENSEE Konstantin BY KTF Luitpold München M ja

7. 1 008 5.0 GER STAIB Samuel BY TSV Neu-Ulm M ja

8. 1 009 4.0 GER POPP Alexander BY TSV Bad Kissingen M ja

9. 1 010 4.0 GER CHU Juncheng BY FC Fürth M ja

10. 1 011 4.0 ITA BOLZONI Daniele BY Sportfechten Laim M ja

11. 1 013 4.0 GER GÜRTLER Ludwig BY TSG Füssen M ja

12. 1 014 4.0 GER PETERS Erik BY TSG Füssen M ja

T 9 000 GER KRANAWETTER Lukas BY TSV Weilheim M ja

T 9 000 GER HAIMERL Lux BY MTV München M ja

T 9 000 GER DORKA Leo BY Fechtclub München M ja

T 9 000 GER MACZEY Caio BY Fechtclub München M ja

T 9 000 GER FROHNHOLZER Moritz BY Fechtclub München M ja

T 9 000 GER GILG Jakob BY TSV Weilheim M ja

T 9 000 GER COLBERG Ferdinand BY TSG Füssen M ja

T 9 000 GER GRIGENCHA Nikita BY TV Ingolstadt M ja

T 9 000 GER NEUSCHAEFER Felix BY MTV München M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
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Technisches Direktorium und Offizielle

Delegierter der Kampfrichter Kommission

Alexander Gsching

Wettkampfmanager

Philipp Jeske

Turnierleitung

Björn Rausch
Thomas Kießling
Johannes Weigl
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Modus

Teilnehmer 21 Teilnehmer

1 Vorrunde
16.02. 16:41

21 Teilnehmer
3 Runden à 7 Athleten

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
23.81% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
16.02. 16:41

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 3

BULLINGER Marino, GER , KOTZMANN Klaus, GER FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
HAIMERL Lux GER MTV München 1 V 2 V V V V 5 27 12 0.833 15 1.
PETERS Erik GER TSG Füssen 2 1 2 0 1 V4 2 1 10 26 0.167 -16 7.
STAIB Samuel GER TSV Neu-Ulm 3 V V4 3 V3 V V 5 25 14 0.833 11 3.
VESTI Lucien GER TSV Bad Kissingen 4 1 V V4 V V V 5 25 10 0.833 15 2.
WEISENSEE Konstantin GER KTF Luitpold München 5 1 V4 2 2 1 V 2 15 21 0.333 -6 4.
MACZEY Caio GER Fechtclub München 6 4 3 2 0 V 4 1 18 25 0.167 -7 6.
GRIGENCHA Nikita GER TV Ingolstadt 7 0 V 2 0 2 V 2 14 26 0.333 -12 5.

Runde 2 | Bahn 4

TAKATS Istvan, GER BY KTF Luitpold München , BÖCK Lukas, GER BY TSG Füssen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
BALK Raphael GER TV Feldkirchen 1 1 V V V V 4 4 25 13 0.667 12 3.
KIEßLING Joshua GER TSV Neu-Ulm 2 V V V V V V 6 30 12 1.000 18 1.
KRANAWETTER Lukas GER TSV Weilheim 3 0 1 1 1 2 1 0 6 30 0.000 -24 7.
DORKA Leo GER Fechtclub München 4 1 3 V 1 2 0 1 12 26 0.167 -14 6.
GÜRTLER Ludwig GER TSG Füssen 5 1 1 V V 2 3 2 17 22 0.333 -5 5.
POPP Alexander GER TSV Bad Kissingen 6 1 3 V V V 1 3 20 21 0.500 -1 4.
NEUSCHAEFER Felix GER MTV München 7 V 3 V V V V 5 28 14 0.833 14 2.

Runde 3 | Bahn 5

TAUKACHOU Ivan, BLR , KLAUS Felix, GER TSV Neu-Ulm

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
GEßNER Nicolas GER Fechtclub München 1 2 1 V V2 V V 4 20 15 0.667 5 3.
WITTEK Julian GER TSV Bad Kissingen 2 V V V V V V 6 30 12 1.000 18 1.
BOLZONI Daniele ITA Sportfechten Laim 3 V 0 3 2 1 V 2 16 25 0.333 -9 6.
FROHNHOLZER Moritz GER Fechtclub München 4 2 4 V 0 V V 3 21 19 0.500 2 4.
CHU Juncheng GER FC Fürth 5 1 4 V V V V 4 25 11 0.667 14 2.
GILG Jakob GER TSV Weilheim 6 1 1 V 0 2 V 2 14 21 0.333 -7 5.
COLBERG Ferdinand GER TSG Füssen 7 1 1 4 1 0 0 0 7 30 0.000 -23 7.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KIEßLING Joshua TSV Neu-Ulm 6 6 30 12 1.000 18 Q

1 GER WITTEK Julian TSV Bad Kissingen 6 6 30 12 1.000 18 Q

3 GER HAIMERL Lux MTV München 5 6 27 12 0.833 15 Q

4 GER VESTI Lucien TSV Bad Kissingen 5 6 25 10 0.833 15 Q

5 GER NEUSCHAEFER Felix MTV München 5 6 28 14 0.833 14 Q

6 GER STAIB Samuel TSV Neu-Ulm 5 6 25 14 0.833 11 Q

7 GER CHU Juncheng FC Fürth 4 6 25 11 0.667 14 Q

8 GER BALK Raphael TV Feldkirchen 4 6 25 13 0.667 12 Q

9 GER GEßNER Nicolas Fechtclub München 4 6 20 15 0.667 5 Q

10 GER FROHNHOLZER Moritz Fechtclub München 3 6 21 19 0.500 2 Q

11 GER POPP Alexander TSV Bad Kissingen 3 6 20 21 0.500 -1 Q

12 GER GÜRTLER Ludwig TSG Füssen 2 6 17 22 0.333 -5 Q

13 GER WEISENSEE Konstantin KTF Luitpold München 2 6 15 21 0.333 -6 Q

14 GER GILG Jakob TSV Weilheim 2 6 14 21 0.333 -7 Q

15 ITA BOLZONI Daniele Sportfechten Laim 2 6 16 25 0.333 -9 Q

16 GER GRIGENCHA Nikita TV Ingolstadt 2 6 14 26 0.333 -12 Q

17 GER MACZEY Caio Fechtclub München 1 6 18 25 0.167 -7 E

18 GER DORKA Leo Fechtclub München 1 6 12 26 0.167 -14 E

19 GER PETERS Erik TSG Füssen 1 6 10 26 0.167 -16 E

20 GER COLBERG Ferdinand TSG Füssen 0 6 7 30 0.000 -23 E

21 GER KRANAWETTER Lukas TSV Weilheim 0 6 6 30 0.000 -24 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KIEßLING Joshua BY TSV Neu-Ulm 6 6 30 12 1.000 18

2 GER WITTEK Julian BY TSV Bad Kissingen 6 6 30 12 1.000 18 T1

3 GER HAIMERL Lux BY MTV München 5 6 27 12 0.833 15

4 GER VESTI Lucien BY TSV Bad Kissingen 5 6 25 10 0.833 15

5 GER NEUSCHAEFER Felix BY MTV München 5 6 28 14 0.833 14

6 GER STAIB Samuel BY TSV Neu-Ulm 5 6 25 14 0.833 11

7 GER CHU Juncheng BY FC Fürth 4 6 25 11 0.667 14

8 GER BALK Raphael BY TV Feldkirchen 4 6 25 13 0.667 12

9 GER GEßNER Nicolas BY Fechtclub München 4 6 20 15 0.667 5

10 GER FROHNHOLZER Moritz BY Fechtclub München 3 6 21 19 0.500 2

11 GER POPP Alexander BY TSV Bad Kissingen 3 6 20 21 0.500 -1

12 GER GÜRTLER Ludwig BY TSG Füssen 2 6 17 22 0.333 -5

13 GER WEISENSEE Konstantin BY KTF Luitpold München 2 6 15 21 0.333 -6

14 GER GILG Jakob BY TSV Weilheim 2 6 14 21 0.333 -7

15 ITA BOLZONI Daniele BY Sportfechten Laim 2 6 16 25 0.333 -9

16 GER GRIGENCHA Nikita BY TV Ingolstadt 2 6 14 26 0.333 -12
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 1

1
KIEßLING Joshua
BY TSV Neu-Ulm

GER   V

16
GRIGENCHA Nikita
BY TV Ingolstadt

GER   8

  R: BÖCK Lukas (GER)

  Bahn 2

9
GEßNER Nicolas
BY Fechtclub München

GER   V 8

8
BALK Raphael
BY TV Feldkirchen

GER   4

  R: TAUKACHOU Ivan (BLR)

  Bahn 3

5
NEUSCHAEFER Felix
BY MTV München

GER   V

12
GÜRTLER Ludwig
BY TSG Füssen

GER   6

  R: TAKATS Istvan (GER)

  Bahn 4

13
WEISENSEE Konstantin
BY KTF Luitpold München

GER   5

4
VESTI Lucien
BY TSV Bad Kissingen

GER   V

  R: BULLINGER Marino (GER)

  Bahn 5

3
HAIMERL Lux
BY MTV München

GER   V

14
GILG Jakob
BY TSV Weilheim

GER   4

  R: KLAUS Felix (GER)

  Bahn 6

11
POPP Alexander
BY TSV Bad Kissingen

GER   V

6
STAIB Samuel
BY TSV Neu-Ulm

GER   6

  R: GSCHING Alexander (GER)

  Bahn 7

7
CHU Juncheng
BY FC Fürth

GER   6

10
FROHNHOLZER Moritz
BY Fechtclub München

GER   V

  R: KIEßLING Sophia (GER)

  Bahn 8

15
BOLZONI Daniele
BY Sportfechten Laim

ITA   3

2
WITTEK Julian
BY TSV Bad Kissingen

GER   V

  R: KOTZMANN Klaus (GER)

Bahn 3

KIEßLING Joshua
BY TSV Neu-Ulm

GER   V

GEßNER Nicolas (9)
BY Fechtclub München

GER   1

R: KOTZMANN Klaus (GER)

Bahn 6

NEUSCHAEFER Felix
BY MTV München

GER   2

VESTI Lucien
BY TSV Bad Kissingen

GER   V 8

R: KLAUS Felix (GER)

Bahn 4

HAIMERL Lux
BY MTV München

GER   V

POPP Alexander (11)
BY TSV Bad Kissingen

GER   6

R: BULLINGER Marino (GER)

Bahn 5

FROHNHOLZER Moritz (10)
BY Fechtclub München

GER   2

WITTEK Julian
BY TSV Bad Kissingen

GER   V

R: GSCHING Alexander (GER)

Bahn 5

KIEßLING Joshua
BY TSV Neu-Ulm

GER   2

VESTI Lucien
BY TSV Bad Kissingen

GER   V

R: BULLINGER Marino (GER)

Bahn 3

HAIMERL Lux
BY MTV München

GER   4

WITTEK Julian
BY TSV Bad Kissingen

GER   V

R: GSCHING Alexander (GER)

Bahn 11

VESTI Lucien (4)
BY TSV Bad Kissingen

GER   6

WITTEK Julian
BY TSV Bad Kissingen

GER   V

R: DJAWADI Nikolai (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER WITTEK Julian BY TSV Bad Kissingen 2008

2 GER VESTI Lucien BY TSV Bad Kissingen 2007

3 GER KIEßLING Joshua BY TSV Neu-Ulm 2007

3 GER HAIMERL Lux BY MTV München 2007

8er Tableau

5 GER NEUSCHAEFER Felix BY MTV München 2008

6 GER GEßNER Nicolas BY Fechtclub München 2008

7 GER FROHNHOLZER Moritz BY Fechtclub München 2008

8 GER POPP Alexander BY TSV Bad Kissingen 2007

16er Tableau

9 GER STAIB Samuel BY TSV Neu-Ulm 2007

10 GER CHU Juncheng BY FC Fürth 2007

11 GER BALK Raphael BY TV Feldkirchen 2008

12 GER GÜRTLER Ludwig BY TSG Füssen 2008

13 GER WEISENSEE Konstantin BY KTF Luitpold München 2007

14 GER GILG Jakob BY TSV Weilheim 2007

15 ITA BOLZONI Daniele BY Sportfechten Laim 2007

16 GER GRIGENCHA Nikita BY TV Ingolstadt 2008

Vorrunde

17 GER MACZEY Caio BY Fechtclub München 2008

18 GER DORKA Leo BY Fechtclub München 2008

19 GER PETERS Erik BY TSG Füssen 2007

20 GER COLBERG Ferdinand BY TSG Füssen 2008

21 GER KRANAWETTER Lukas BY TSV Weilheim 2008
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

BLR TAUKACHOU Ivan 1 1 2 0 0

GER BULLINGER Marino 1 1 1 1 4 0 0

B KOTZMANN Klaus 1 1 1 3 0 0

CN CN DJAWADI Nikolai 1 1 0 0

E ERK Lara 0 0 0

PALM Harald 0 0 0

D D E ROLOFF Carmen 0 0 0

CN CN RAUSCH Björn 0 0 0

CN TAKATS Istvan 1 1 2 0 0

E ALTENRIEDER Simon 0 0 0

CN CN E ETTENGRUBER Marcel 0 0 1

BÖCK Lukas 1 1 2 0 0

D WEBER Gabriele 0 0 0

EICHENBERG Maximilian 0 0 0

KIEßLING Sophia 1 1 0 0

KLAUS Felix 1 1 1 3 0 1

B GSCHING Alexander 1 1 1 3 0 0

D SCHNEIDER David 0 0 0

18 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER WITTEK Julian BY TSV Bad Kissingen 2008

Silber GER VESTI Lucien BY TSV Bad Kissingen 2007

Bronze GER HAIMERL Lux BY MTV München 2007

Bronze GER KIEßLING Joshua BY TSV Neu-Ulm 2007


